
Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.

Rozvojová 263

165 00    Praha - Lysolaje

CZ61389030

16.12.2020

DIČ :

CS Lyon Praha s.r.o.

Přijatý doklad:

Datum:

Vypracoval:

Tel.:

E-mail:

Cenová nabídka na dodávku a montáž pnuté stropní  Barrisol, na akci " podhled v prostorách AV ČR, Praha  - Lysolaje "

POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ
CENA / MJ 
BEZ DPH

CENA CELKEM 
     BEZ DPH

Zakázka:

Koněvova 33

13000  Praha 3

45242127

CZ45242127

Městský soud v Praze    Spis.zn. Odd. C vložka 6304OR

DIČ:

IČO:

61389030IČ:

Poptávající:

Dodací adresa

www.barrisol.cz

CENOVÁ NABÍDKA  R-NAB20329 

001 BARRISOL

002 Saténová fólie STAR 16,4 m2

Gris SeychellesO 
1 595,00 26 158,00 KčKč

003 Obvodová lišta STAR 16,2 m 631,00 10 222,20 KčKč

004 Výroba rohů STAR 10,0 ks 194,00 1 940,00 KčKč

005 Držák - čidlo EPS 1,0 ks 500,00 500,00 KčKč

006 Držák - výustek VZT 2,0 ks 500,00 1 000,00 KčKč

007 39 820,20 39 820,20 Materiál celkem Kč Kč 
008 INSTALACE

009 Doprava Praha 2,0 ks 800,00 1 600,00 KčKč

010 Montáž 1,5 ks 8 000,00 12 000,00 KčKč

011 13 600,00 13 600,00 Instalace celkem Kč Kč 

CELKEM VČETNĚ DPH: 64 638,44 

CELKEM BEZ DPH: 53 420,20 

CELKEM DPH 11 218,24 

Kč 

Kč 

Kč 

21 % : 

Cenová nabídka neobsahuje osvětlení. 

Tato cenová nabídka je vyhotovena na základě Vámi zaslaných podkladů a může se lišit dle skutečného zaměření naším technikem na stavbě. 

Fólie bude mít technologický svár, jemná viditelná linka, daná šíří fólie. Za příplatek 15 % z ceny fólie je možné svár centrovat. 

Upozorňujeme na to, že lesklé fólie mohou vykazovat určité množství jemných skladů, které jsou způsobeny balením, tzn. složením materiálu při převozu. Většina 
skladů se postupem času vyrovná, a to v závislosti na teplotě místnosti. Čím vyšší teplota bude, tím rychleji se sklady vyrovnají. I přes veškerou odbornou péči, 
která je balení věnována, zatím neexistuje lepší způsob, jak tomuto zcela předejít. 

Cena je za kompletní dodávku i s montáží a dopravou. Po objednávce požadujeme zálohu 50% ceny. Po zaplacení zálohy objednáváme strop ve Francii, kde je 
každý strop vyroben přesně na míru. Dodací lhůta od objednávky po předání díla je u standardních fólií max. 4 týdny, u perforovaných nebo potištěných fólií je 
termín dodání cca 6-8 týdnů. 

Předností pnutého stropního podhledu BARRISOL je: 
- záruka 10 let garantovaná výrobcem i dodavatelem na lišty, stálost barev a sváry
- údržba není téměř nutná, proto je vhodný i do vysokých a těžko dostupných míst
- na jeho povrchu nekondenzuje pára, proto je vhodný do koupelen a bazénů
- čistá a rychlá montáž
- v případě potřeby vstupu do instalací skrytých nad podhledem rychlá demontáž a opětovná montáž (podhled má tvarovou paměť)
- kompletní servis zajišťovaný firmou (čištění, demontáž, modifikace, atd.)
- podhled je antistatický, hygienický, samozhášivý, splňuje ustanovení paragrafu 13 Zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky, a nařízení vlády
NV č. 190/2002 Sb. ve znění k 1.5.2004. Výrobek splňuje evropské technické normy EN 14716:2004, EN 13501-1:2002.

Platnost cenové nabídky je 30 dnů. 

        S pozdravem 

1 / 1Strana:System  ByznysR-NAB20329


